
Nordic Hotdog ApS

CVR-nr.: 40376747

Norgesgade 31 3 tv
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2024

Asger Rosenberg Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Hotdog ApS
Norgesgade 31 3 tv
6700 Esbjerg
e-mailadresse: asger_dk@hotmail.com
CVR-nr.: 40376747
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning for Nordic Hotdog Aps

Årets omsætning for Nordic Hotdog Aps, på adressen Reffen, Refshalevej 167, 1432 København K, med salg af hotdog mv. vurderes som tilfredsstillende.

En kontrakt om en ny Nordic Hotdog madbod med URW-Fisketorvet, Kajen, Havneholmen 5, 1561 København V, har ikke udviklet sig som forventet.

Nordic Hotdog ApS har siden medio 2023 arbejdet på at komme ud af kontrakten med URW-Fisketorvet. Afhændelse har ikke været mulig, og virksomheden vurderer at kontrakten bliver tabsgivende. Der hensættes kr.140.000 til dækning af husleje frem til mulig afhændelse.

Driften af mad boden på Reffen har været tilfredsstillende, omsætningsfremgangen i 2023 sammenlignet med 2022 er markant højere.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		2.391.835	1.462.935
Vareforbrug		-540.196	-324.763
Eksterne omkostninger		-87.289	-49.263
Ejendomsomkostninger		-926.565	-479.546
Administrationsomkostninger		-30.139	-25.221
Bruttoresultat		1.851.639	1.138.172
Bruttofortjeneste/Bruttotab		806.646	584.142
Personaleomkostninger		-675.899	-520.491
Lønninger		-643.757	-498.349
Andre personaleomkostninger		-32.142	-22.142
Resultat af ordinær primær drift		130.747	63.651
Andre finansielle omkostninger		-1.132	
Ordinært resultat før skat		129.615	63.651
Skat af årets resultat		28.515	14.003
Årets resultat		101.100	49.648
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		101.100	49.648
I alt		101.100	49.648

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.131	21.131
Materielle anlægsaktiver i alt		21.131	21.131
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		21.131	21.131
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		2.000	2.000
Varebeholdninger i alt		2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender			0
Kontraktlige aktiver			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		344.842	219.633
Omsætningsaktiver i alt		346.842	221.633
AKTIVER I ALT		367.973	242.764

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver			0
Overført resultat		101.100	55.761
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		141.100	95.761
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		28.515	14.003
Kontraktlige forpligtelser			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		28.515	14.003
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	
Skyldig moms og afgifter		198.358	133.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198.358	133.000
Gældsforpligtelser i alt		226.873	147.003
PASSIVER I ALT		367.973	242.764

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	5

I forbindelse med øget omsætning for 2023 er der ansat yderligere medarbejdere for at kunne honorere servicen i åbningstiden, ligesom der er øget antal timer til forberedelse af de fødeemner der sælges i Nordic Hotdog.